



ТЕХНИЧЕСКА ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ „НИКОЛА ЙОНКОВ ВАПЦАРОВ”

2400 гр. Радомир, общ. Радомир, обл. Перник, ул. “Цар Освободител” №1,
тел. 077780559, www.tpg-radomir.com , e-mail: tpg_radomir@abv.bg

ГОДИШЕН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА НА ОБЩЕСТВЕН СЪВЕТ КЪМ ТПГ ”НИКОЛА ЙОНКОВ ВАПЦАРОВ” ГРАД РАДОМИР ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА

Съгласно чл.17, ал.1 от Правилник за създаването, устройството и дейността на обществените съвети към детските градини и училищата, бе изготвен настоящия Годишен отчет за дейността на съвета.

На дата 14.10.2021г., се състоя заседание на Обществения съвет към ТПГ „Никола Йонков Вапцаров“ гр. Радомир. Присъстваха: Емилия Василева, Ива Иванова, Таня Бегова, Розалина Димитрова, Цветелина Василева.

За председател на Обществен съвет бе избрана госпожа Емилия Василева.

Членовете на Обществен съвет се запознаха с изпълнение на бюджет за деветмесечието на 2021 година на ТПГ „Н. Й. Вапцаров” гр. Радомир.

В графа Приходи са 718 лв.

В графа Разходи: Общо разходи – 514 755 лв.

Разделени както следва: За заплати и възнаграждения на персонала – 315 513 лв.; други възнаграждения и плащания на персонала – 40 200 лв.; СБКО – 7 854 лв.; Задължителни осигурителни вноски от работодател – 72 839 лв.; Издръжка общо – 64 469 лв.; Платени данъци, такси и административни санкции – 2 984 лв.; За стипендии – 18 750 лв.

Разходи по проекти, по които работи училището – 50 870 лв.

Разделени както следва: За заплати и възнаграждения на персонала – 11 077 лв.; Задължителни осигурителни вноски от работодател – 2 564 лв.; Издръжка общо – 10 899 лв.; Придобиване на ДМА – 26 330 лв..

Приет е отчет за дейността на Обществения съвет за учебната 2021/2022г.

На дата 19.01.2022г., се състоя заседание на Обществения съвет към ТПГ „Никола Йонков Вапцаров“ гр. Радомир. Присъстваха: Таня Иванова Бегова, Ива Иванова, Розалина Димитрова, Емилия Василева. Отсъстваше: Цветелина Василева.

Членовете на Обществен съвет се запознаха с изпълнението на бюджета за 2021г. на ТПГ „Никола Йонков Вапцаров“ гр. Радомир.

В графа Приходи са 718 лв.

Внесени ДДС – 151лв.

Продажба на нефинансови активи – 3640лв.

В графа Разходи: Общо разходи – 996 463 лв.

Разделени както следва: За заплати и възнаграждения на персонала – 460 611 лв.; други възнаграждения и плащания на персонала – 42 816 лв.; СБКО – 10 470 лв.; обезщетения – 24 346 лв.; Задължителни осигурителни вноски от работодател – 105 050 лв.; Издръжка общо – 351 046 лв.; Платени данъци, такси и административни санкции – 2 984 лв.;

За стипендии – 33 956 лв.

Разходи по проекти, по които работи училището – 68 565 лв.

Разделени както следва: За заплати и възнаграждения на персонала – 16 602 лв.; Задължителни осигурителни вноски от работодател – 3 705 лв.; Издръжка общо – 21 928 лв.; Придобиване на ДМА – 26 330 лв..

Г-жа Гоцева информира, че преходният остатък на средствата от 2021 година, ще бъде прехвърлен за покриване на част от разходите за електроенергия и консумативи през 2022 година.

Г-жа Василева представи направените предложения за обучение, за учебната 2022/2023г., по следните специалности: „Икономическа информатика“, с разширено изучаване на английски език, и „Промислена електроника“ - с разширено изучаване на английски език, професията е включена в Списък с очакван недостиг на кадри на пазара на труда.

Балът за класиране на учениците е прието да се формира като сбор от следните елементи:

- Удвояване на резултата по Български език и литература и на резултата по Математика от Националното външно оценяване;
- Оценките от свидетелството за основно образование по Български език и литература и Математика.

Членовете на Обществен съвет към ТПГ „Н. Й. Вапцаров“ изразиха становище, че подкрепят направеното предложение за план - прием за учебната 2022/2023 година.

На дата 20.04.2022г., се състоя заседание на Обществения съвет към ТПГ „Никола Йонков Вапцаров“ гр. Радомир. Присъстваха: Емилия Василева, Ива Иванова, Таня Бегова, Розалина Димитрова, Цветелина Василева.

Беше предоставена информация за изпълнение на бюджет за първо тримесечие на 2022 година на ТПГ „Н. Й. Вапцаров“ гр. Радомир.

В графа Приходи: 9 357 лв.

Разделени, както следва: Постъпили от АК „Електрик“ АД за обучение – 9 300 лв., приходи от продажби – 57 лв.

В графа Разходи: Общо разходи – 162 502 лв.

Разделени както следва: За заплати и възнаграждения на персонала – 104 097 лв., други възнаграждения и плащания на персонала – 13 521 лв., в т. ч. по граждански договор за обучение – 3 050 лв., СБКО – 2 471 лв. и представително облекло – 8 000 лв. Задължителни осигурителни вноски от работодател – 23 417 лв., в т. ч. ДОО – 12 039 лв., ЗО – 5 068 лв., УПФ – 3 546 лв. и ДЗПО – 2 764 лв.. Издръжка общо – 11 177 лв., в т. ч. материали 5 428 лв., външни услуги – 5 729 лв. и застраховка – 20 лв.. Платени такса смет – 2 967 лв.. Стипендии – 7 323 лв.

По проекти:

В графа Разходи: Общо разходи – 598 лв.

Разделени както следва: За заплати и възнаграждения на персонала – 360 лв., Задължителни осигурителни вноски от работодател – 84 лв., застраховки – 154 лв.

Членовете на Обществен съвет се запознаха с утвърден бюджет за 2022 година на ТПГ „Н. Й. Вапцаров“ гр. Радомир. Копие от бюджета е качено на сайта на училището и е приложено към настоящия протокол.

В графа Приходи: 18 060 лв. - постъпили суми за обучение от АК „Електрик“, АД.

В графа Разходи: Общо разходи – 840 200 лв.

Разделени както следва: За заплати и възнаграждения на персонала – 558 000 лв., други възнаграждения и плащания на персонала – 34 240 лв., Задължителни осигурителни вноски от работодател – 128 000 лв., Издръжка общо – 80 539 лв., платени данъци – 3 000. За стипендии – 36 421 лв.

Преходният остатък от 2021г. ще бъде разпределен през 2022г. за стипендии и разходи за отопление.

Г-жа Василева представи специалностите, по които ще се осъществява прием на ученици за учебната 2022/2023 година:

Специалност „Икономическа информатика“ с разширено изучаване на английски език - професията е включена в Списък на STEM професии;

Специалност „Промислена електроника“ с разширено изучаване на английски език - професията е включена в Списък на STEM професии, по които е очакван недостиг от специалисти на пазара на труда.

Балът за класиране на учениците е прието да се формира като сбор от следните елементи:

- Удвояване на резултата по Български език и литература и на резултата по Математика от Националното външно оценяване;

- Оценките от свидетелството за основно образование по Български език и литература и Математика.

Г-жа Василева информира, че на проведен Педагогически съвет, е взето решение училището да кандидатства по Национални програми за 2022 година, информация за които е на сайта на МОН.

На дата 18.07.2022г., се състоя заседание на Обществения съвет към ТПГ „Никола Йонков Вапцаров“ гр. Радомир. Присъстваха: Емилия Василева, Ива Иванова, Таня Бегова, Цветелина Василева. Отсъстваха: Розалина Димитрова.

Г-жа Василева запозна членовете на ОС с изпълнение на бюджет за второ тримесечие на 2022 година на ТПГ „Н. Й. Вапцаров“ гр. Радомир.

В графа Приходи са 18 657 лв.

В графа Разходи: Общо разходи – 366 998 лв.

Разделени както следва: За заплати и възнаграждения на персонала – 233 623 лв., други възнаграждения и плащания на персонала – 23 636 лв., Задължителни осигурителни вноски от работодател – 52 368 лв., Издръжка общо – 31 164 лв., платени данъци – 2 967 лв. За стипендии – 23 240 лв.

Разходи по проекти, по които училището работи:

В графа Разходи: Общо разходи – 17 611 лв.

Разделени както следва: За заплати и възнаграждения на персонала – 2 150 лв., Задължителни осигурителни вноски от работодател – 361 лв., Издръжка общо – 15 100 лв.

Г-жа Василева осведоми членовете на ОС за реализирания до момента план- прием за учебната 2022/2023 година. Записването на ученици, класирани на първи етап на класиране, е в периода 13.07.2022г. – 15.07.2022г.

Обявеният и утвърден план-прием на ТПГ „Никола Йонков Вапцаров“ за учебната 2022/2023 година е по специалностите:

Специалност „Икономическа информатика“ с разширено изучаване на английски език - професията е включена в Списък на STEM професии – на първи етап на класиране са класирани 26 ученици, записани са 26 ученици.

Специалност „Промислена електроника“ с разширено изучаване на английски език - професията е включена в Списък на STEM професии, по които е очакван недостиг от специалисти на пазара на труда - на първи етап на класиране са класирани 15 ученици. До момента записани са 13 ученици.

На дата 13.09.2022г., се състоя заседание на Обществения съвет към ТПГ „Никола Йонков Вапцаров“ гр. Радомир. Присъстваха: Анета Борисова, Таня Иванова Бегова, Ива Иванова, Розалина Димитрова, Емилия Василева.

Г-жа Гоцева информира членовете, че поради изтичане на мандата за председател на г-жа Емилия Василева, това е последното заседание в този състав. На следващо заседание ще бъде избран нов Председател и нов член на Обществен съвет.

Обществен съвет към ТПГ „Никола Йонков Вапцаров“ гр. Радомир участва в разработването и съгласуването на нормативните документи за учебната 2022 – 2023 година.

След запознаване с разработените нови училищни учебни планове на паралелките и програми за разширена професионална подготовка, становището е, че са разработени съгласно нормативните изисквания. Представените учебни планове са разработени по раздели с учебни предмети, с посочен хорариум часове.

Относно разработените нормативни документи за учебната 2022/2023 година, Общественият съвет се запозна с – Правилник за дейността на училището; Годишен план за дейността на ТПГ „Никола Йонков Вапцаров“; Етичен кодекс на училищната общност; Правила за прилагане на вътрешна система за осигуряване на качеството на професионалното образование и обучение; План за квалификационната дейност; Правилник за осигуряване на безопасни условия на възпитание, обучение и труд; Мерки за повишаване качеството на образование; Програма за превенция на ранното напускане на училище; Програма за предоставяне на равни

възможности и приобщаване на децата и учениците от уязвими групи, Правилник за вътрешния трудов ред. Правила за обучение и работа в условията на КОВИД 19 в Техническа професионална гимназия „Никола Йонков Вапцаров“ град Радомир; План за работата на училището в условията на КОВИД 19 за учебната 2022 – 2023 година; Инструктажи за обучение и работа в условията на КОВИД 19 в Техническа професионална гимназия „Никола Йонков Вапцаров“ град Радомир.

Г-жа Василева каза, че г-жа Гоцева е предоставила Стратегията за развитие на училището и План за действие и финансиране към нея, както и разработените програми за превенция на ранното напускане на училище и за предоставяне на равни възможности за приобщаване на децата и учениците от уязвими групи.

След обсъждане, представителите на Обществен съвет считат, че цитираните документи могат да се прилагат в ТПГ „Никола Йонков Вапцаров“ през учебната 2022- 2023 година и ги съгласуват.

За представител на Обществен съвет за включване в разработването и спазването на Етичен кодекс на училищната общност, както и представител които да бъде включен в Училищен координационен съвет за справяне с насилието, Етичен кодекс на училището, е избрана г-жа Ива Иванова .

Предоставен бе списък с избраните учебници и учебни помагала, които ще се използват през учебната 2022 - 2023 година.

Мнението на Обществен съвет към ТПГ „Никола Йонков Вапцаров“ е, че така предложените учебници, може да се използват в обучението по предмети през учебната 2022 - 2023 година.

Представени са от директора на ТПГ „Никола Йонков Вапцаров“ изготвените документи за осъществяване на учебния процес в условия на Ковид - 19. Представителите на Обществен съвет към ТПГ „Н. Й. Вапцаров“ считат, че е създадена изключително отговорна организация за сигурна и безопасна среда в училище относно присъствен образователен процес.

Относно реализирания план - прием за учебната 2022/2023г. Общественият съвет се информира, че в специалност „Икономическа информатика“ с разширено изучаване на английски език - са записани 26 ученици. А в специалност „Промислена електроника“ с разширено изучаване на английски език - са записани 14 ученици.

Съгласно Правилник за създаването, устройството и дейността на обществените съвети към детските градини и училищата, годишният доклад ще бъде поставен на видно място в училището и качен на интернет страницата на Техническа професионална гимназия „Никола Йонков Вапцаров”.

Председател на ОС:



.....

/ Ива Иванова /